
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n 20. liittokokous 
Kokous pidettiin Lappeenrannassa 14.–15. kesäkuuta 2017 Holiday 
Club Saimaalla. Kokouspaikka sijaitsi Joutsenossa entisen Rauhan 
parantola-sairaalan alueella. Kokoustilana oli hotellin 
päärakennuksessa oleva jäähalli. Hallista oli puolet käytössä 
kokoustilana ja illanvietto oli toisessa päässä.  
Kokous alkoi klo 14, liiton puheenjohtaja Matti Hellstenin avauksella. 
Kokoukselle valittiin kolme puheenjohtajaa: Kimmo Reponen Lappeen-
rannasta (Joutsenon Eläkkeensaajat ry), Maija Piitulainen Äänekoskelta 
(Suolahden Eläkkeensaaja ry) ja Erkki Partanen Nurmijärveltä, (Parasta 
aikaa EKL ry). Kokouksen sihteeristön muodostivat liiton toimistosta: 
Petra Toivonen, Marja-Leena Lehtimäki ja Birgitta Kuittinen. 
Järjestäytymisen jälkeen keskiviikkona, ensimmäisenä päivänä valittiin 
liitolle uusi kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet, yksi piiriä kohden. 
Asetettiin valiokunnat ja käytiin asiakohdista lähetekeskustelu iltaan 
asti. Illanvietto alkoi klo 19.30.  
Torstaina kokous alkoi jo aamulla klo 8 liiton toimintaan liittyvillä 
asioilla. Kokouksessa valittiin puolenpäivän aikaan uusi puheenjohtaja 
liitolle, hallitus ja valtuusto sekä valtuuston puheenjohtajisto. 
Liittokokous päättyi hiukan klo 14 jälkeen Eläkkeensaajien lauluun.  
 

* * * 
Kuvakooste osa-1   ; 1 (5) 
Tässä osassa olevat kuvat ovat poiminta EKL:n kotisivuilta. Kuvien 
lähteet: EKL:n kotisivuilta poimitut. Kuvapaja, Lappeenranta /Antti Haikola 
ja Ari Kiljunen.  

  

 
Holiday Club Saimaa alue ilmakuvassa.                                                Kuva: Internet 



 
Kokouksen ilmoituspisteessä liiton toimiston henkilökuntaa kuvassa vasemmalta 
Birgitta Kuittinen ja Marja-Leena Lehtimäki. Taustalla ovat Tarja Pajunen ja Anu 
Kuikka. 

 
Kokkouksen ilmoituspisteessä liiton toimiston henkilökuntaa Paula Taskinen, Birgitta 
Kuittinen ja Marja-Leena Lehtimäki ja oikealla kokoukseen ilmoittautujia. 

 



 
Ilmoittautumispisteessä jaettiin kokouspaperilla varustettu EKL-kassi 
kokouksen edustajille. Jakajina liiton toimistosta Anu Kuikka ja Atte 
Miettinen. 

 

 
EKL:n esittelypöydässä vas. Marja Raitoharju/Elinvoimaa-toiminta ja Teija Saarinen/ 
Verkosta virtaa! - projekti. 

 



 
Rajaniemen lomakeskuksen päällikkö Piia Lamberg esitteli toimintaa ja palveluja. 
 
 

 
Kokouspaikan sisäänkäynnin aulassa oli Suomen Hotellijärjestön info piste. Tutus-
tumassa vaasalaisia kokoukseen osallistujia.  



 
Saapuvaa liittokokousväkeä opastivat paikan päällä Joutsenon Eläkkeensaajien osaavat 
vapaaehtoiset 

 

 
Joutsenon Eläkkeensaajien vapaaehtoiset opastajat tauolla. 
 


